



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/234.../2016/MJ

11.02...2016r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-018/2016

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „*Dostawa modeli i symulatorów na potrzeby jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w podziale na pakiety.*”. Znak sprawy: AEZ/S-018/2016, informuje, że w dniu 08 i 09.02.2016r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie z dnia 08.02.2016r.

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 1, nr 2 i nr 3)

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 35 dni?

Odpowiedź nr 1 i nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy dla pakietów nr 1, nr 2 i nr 3 do 35 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2 z dnia 09.02.2016r. (dotyczy Pakietu nr 4)

Czy informacja o błędzie cewnikowania może być przedstawiona graficznie na ultrasonografie Użytkownika, czy też dostawca ma zaoferować dodatkowe urządzenie do symulatora?

Odpowiedź nr 2

Tak, informacja może być przedstawiona graficznie na ultrasonografie Użytkownika.

Pytanie nr 3 z dnia 09.02.2016r. (dotyczy Pakietu nr 1, nr 2 i nr 3)

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 35 dni dla pakietów nr 1, 2 oraz 3 ?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zmienione Załączniki nr 1.1, nr 1.2 i nr 1.3 znajdują się na stronie Zamawiającego www.wum.edu.pl

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej


Robert Paprocki